ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TỊNH

Số:           /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Sơn Tịnh, ngày       tháng      năm 2025

 BÁO CÁO

 Cung cấp phiếu điều tra, khảo sát tình hình

 thi hành pháp luật trên địa bàn xã Sơn Tịnh

   Theo nội dung Công văn số 981/STP-XD&TDTHPL ngày 27/10/2025

của Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi về việc phối hợp thực hiện điều tra, khảo sát

tình hình thi hành pháp luật trên địa bàn tỉnh; UBND xã Sơn Tịnh báo cáo cung

cấp phiếu điều tra, khảo sát tình hình thi hành pháp luật trên địa bàn xã Sơn Tịnh

(Số lượng 02 phiếu).

Trên đây là báo cáo cung cấp phiếu điều tra, khảo sát tình hình thi hành

pháp luật của UBND xã Sơn Tịnh./.

Nơi nhận:
- Sở Tư pháp tỉnh (b/c);

- TT Đảng ủy, HĐND xã (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Ủy ban MTTQVN xã;

- Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn;

- PCVP HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT, VP(Trâm)

CHỦ TỊCH

Đặng Xuân Trung

		2025-11-14T14:39:22+0700

		2025-11-14T15:03:15+0700

		2025-11-14T16:25:10+0700

		2025-11-14T16:25:10+0700

		2025-11-14T16:25:10+0700

		2025-11-14T16:25:10+0700